
ZARZĄDZENIE Nr 23/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX/218/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2018 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 maja 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 517 577,00 - 36 000,00 1 481 577,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 000,00 - 36 000,00 284 000,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

320 000,00 - 36 000,00 284 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 116 462,00 1 000,00 3 117 462,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

500 200,00 1 000,00 501 200,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 824 504,92 280,00 824 784,92 

  85195   Pozostała działalność 0,00 280,00 280,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 280,00 280,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 388 841,25 500,00 4 389 341,25 

  90002   Gospodarka odpadami 251 700,00 500,00 252 200,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
200,00 500,00 700,00 

Razem: 24 935 988,69 - 34 220,00 24 901 768,69 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 maja 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
271 391,98 15 000,00 286 391,98 

  40002   Dostarczanie wody 271 391,98 15 000,00 286 391,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 976,00 10 000,00 32 976,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 5 000,00 13 500,00 

600     Transport i łączność 1 477 499,94 39 000,00 1 516 499,94 

  60016   Drogi publiczne gminne 896 421,94 39 000,00 935 421,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 847,00 39 000,00 759 847,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 2 145 569,00 4 000,00 2 149 569,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 939 812,00 4 000,00 1 943 812,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 035,00 46 500,00 166 535,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 51 400,00 44 500,00 95 900,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 500,00 3 700,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 39 000,00 39 000,00 

  75495   Pozostała działalność 15 635,00 2 000,00 17 635,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 400 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
400 000,00 0,00 400 000,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 103 000,00 - 8 000,00 95 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

297 000,00 8 000,00 305 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 153 728,64 120 293,28 1 274 021,92 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 1 106 780,00 120 013,28 1 226 793,28 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 021,08 120 013,28 703 034,36 

  85195   Pozostała działalność 0,00 280,00 280,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280,00 280,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 974 374,03 24 400,00 4 998 774,03 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 289 553,42 24 000,00 313 553,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

    4260 Zakup energii 182 000,00 19 000,00 201 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 209 453,49 400,00 1 209 853,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 410,00 - 400,00 254 010,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 860,00 - 400,00 68 460,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 160,00 - 400,00 5 760,00 

Razem: 15 608 029,44 250 793,28 15 858 822,72 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 maja 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE GNOJNO NA 2018 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01010 2010 206 714,58                         

  
4010   2 200,00 2 200,00 2 200,00                   

  
4110   376,20 376,20 376,20                   

  
4120   53,90 53,90 53,90                   

  
4210   599,73 599,73   599,73                 

  
4300   823,40 823,40   823,40                 

  
4430   202 661,35 202 661,35   202 661,35                 

750 75011 2010 40 113,00                         

  
4010   33 500,00 33 500,00 33 500,00                   

  
4110   5 814,00 5 814,00 5 814,00                   

  
4120   799,00 799,00 799,00                   

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

758 75814 2010 970,68                         

  
4040   970,68 970,68 970,68                   

851 85195 2010 280,00                         

  
4210   280,00 280,00   280,00                 

852 85213 2010 33 816,00                         

  
4130   33 816,00 33 816,00   33 816,00                 

Strona 4



855 85501 2060 3 473 285,00                         

  
3110   3 421 186,00 3 421 186,00       3 421 186,00             

  
4010   34 483,00 34 483,00 34 483,00                   

  
4040   2 517,00 2 517,00 2 517,00                   

  
4110   6 399,00 6 399,00 6 399,00                   

  
4120   900,00 900,00 900,00                   

  
4210   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

855 85502 2010 2 059 913,00                         

  
3110   1 918 116,00 1 918 116,00       1 918 116,00             

  
4010   38 000,00 38 000,00 38 000,00                   

  
4040   3 825,00 3 825,00 3 825,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   3 372,00 3 372,00   3 372,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 200,00 1 200,00   1 200,00                 

  
4700   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

855 85503 2010 200,00                         

  
4210   200,00 200,00   200,00                 

Ogółem: 5 816 230,26 5 816 230,26 5 816 230,26 218 775,78 258 152,48 0,00 5 339 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 5




